
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 серпня 2024 м. Горішні Плавні  

 

Про внесення змін до Комплексної  
програми розвитку фізичної культури  

і спорту Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на 2022 – 2026 роки 

 

На виконання власних повноважень згідно ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою здійснення реалізації державної 
політики у галузі фізичної культури і спорту, а також враховуючи пропозиції  
постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 
підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 
№54 від 14.08.2024), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 

району  Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до Комплексної програми розвитку фізичної культури і 
спорту Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2022 – 2026 

роки, затвердженої рішенням п’ятнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району  Полтавської області восьмого скликання від 14 
грудня 2021 року, зі змінами (далі Програма), а саме: 

- у пункті 9 паспорту Програми число «229 216,0» змінити на «229 916,0»; 
- у пункті 9.1 паспорту Програми число «229 216,0» змінити на 

«229 916,0»; 
- у додатку 1 у рядку «Бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади» число «53 533,5» змінити на «54 333,5»; число 
«229 216,0» на число «229 916,0» 

- у додатку 2 Програми у рядку «2.Щорічне забезпечення  виплат 
грошових винагород спортсменам, спортсменам з інвалідністю  – переможцям  
та призерам чемпіонатів України, Європи, Світу, Олімпійських Ігор та їх 
тренерам-викладачам» число «6 561,0» змінити на число «7 261,0»; число      

«1 946,8» змінити на число «2 646,8». 
 

 

 

Міський голова                                  (підписано)                    Дмитро БИКОВ  

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


